
 
Dz.01.0021.5.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXII/353/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie dostosowania formy dyżurów strażników rejonowych do wymogów czasu 

pandemii  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do komendanta Straży Miejskiej o uruchomienie dyżurów telefonicznych, względnie 

uruchomienie dla każdego ze strażników rejonowych adresu mailowego służącego 

mieszkańcom do bezpośredniego kontaktu. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Trwająca od ponad roku pandemia uniemożliwiła prowadzenie bezpośrednich dyżurów 

w siedzibie Rady Dzielnicy, co pozbawiło mieszkańców możliwości bezpośredniego kontaktu. 

Nie wszyscy mieszkańcy mają odwagę zgłaszania swoich problemów pod numerem 986 

wychodząc ze słusznego założenia, że jest to numer alarmowy zarezerwowany wyłącznie do 

zgłaszania spraw wymagających interwencji nie cierpiących zwłoki. Warto przypomnieć, że 

w latach minionych strażnicy rejonowi byli wyposażani w służbowe telefony komórkowe, 

których numery były ogólnodostępne mieszkańcom. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


